1°, inciso VII, da aludida Portaria-TCU nº 120, de 25/7/2022, por envolver 

despesa de pequeno vulto, a que alude o art. 7º da Portaria-TCU n° 193, de 20/7/2018. 

CARGO/NOME PERÍODO SEGURADO VALOR (R$) 

AUFC/FREDERICO CARVALHO DIAS 16 A 24/9/2022 R$ 354,35 (trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos) 

(TC-027.808/2022-0). 

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 
Secretário de Apoio Especializado 

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA 

INSTITUTO SERZEDELLO CORRÊA 

EXTRATOS PARA PUBLICAÇÃO 
CODMATERI A=103510 

TRAJETÓRIAS PROFISSIONAIS